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2011 ڣ 10 ִ 10 ֲ 

 

 ׹ຂٚֆૻڶ(੊ࠅ)೏ฐࡉᅗᎬط

 ।ז

Ն墿ᛩ෺ֆ٤׹ᇷॵ᥆ֆ׹ Newco Hong Kong 123 Limited 

 խ٤ຝբ࿇۩ैٝΙءհै(”׹Ϙᇠֆ)᝜ഏᎾᅁᖲႃቸگנ܂

 ऱ٤ຝ᝜ैᦞࠌ۩آࡸ׹᝜૞પ֗ုᔭᇠֆگ෼८ࢤයٙൎࠫڶऱנ༽౨ױ

 
༉ᇠֆ׹ऱैٝऱٌ࣐ࢶ᥻ 

ച۩Գ୉൷ᛧࠉᖕଉཽπֆگ׹᝜֗ښࠓٽঞρ๵ঞ 22  ᥻ΚࢶՀऱᢞٌ࣐ࠦऱאנ܂

 

ֱٌ࣐ ֲཚ  ၇Яᔄ 股份數目 

 

單價 

(港元) 

ٌ࣐৵࿨塒 
 ։ֺۍ᥆ᣊܑऱࢬ۾֗

༡෻ഗ८ጥ෻ֆ2011 ׹ 年 

10 ִ 7 日 

ᔄ 10,500 7.73 77,162,000 
   (5.93%) 

14,000 7.74 77,148,000 
   (5.93%) 

185,500 7.75 76,962,500 
   (5.92%) 

165,000 7.76 76,797,500 
   (5.91%) 

217,000 7.77 76,580,500 
   (5.89%) 

128,500 7.78 76,452,000 
   (5.88%) 
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༡෻ഗ८ጥ෻ֆ2011 ׹ 年 

10 ִ 7 日 

ᔄ 22,000 7.79 76,430,000 
   (5.88%) 

141,000 7.80 76,289,000 
   (5.87%) 

57,000 7.81 76,232,000 
   (5.86%) 

7,500 7.82 76,224,500 
   (5.86%) 

2,500 7.84 76,222,000 
   (5.86%) 

17,000 7.85 76,205,000 
   (5.86%) 

32,500 7.86 76,172,500 
   (5.86%) 

 ݙ

 

 

ໂုΚ 

௅ᖕଉཽπֆگ׹᝜֗ښࠓٽঞρ “ᜤᢀԳ” հࡳᆠร(6)ႈΔ༡෻ഗ८ጥ෻ֆ׹੡ᇠֆ׹ऱᜤᢀԳΖ 


